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در جنوب کالیفرنیا
بهای تکنسخه: جنوب کالیفرنیا: رایگان  -  شمال کالیفرنیا و سایر ایالت های آمریکا: $2.00
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زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

پخش زنده برنامه نکوداشت 146 
امین سال زادروز رضاشاه بزرگ در 

شبکه های اجتماعی
_______________________
پرواز همای سعادت برفراز آسمان 

سواد کوه ، زادگاه رضاشاه کبیر
_______________________

ایالت کالیفرنیا در رده دوم گرانترین 
ایالت های آمریکا قرار گرفت

_______________________
اداره آتش نشانی خواستار لغو طرح 

آزمایشی 
_______________________

به مناسبت روز جهانی زن 
فرصتی برای تجربه »زن زندگی آزادی«

تنها فراخوان برای 
»بزرگداشت میدانی  زاد روز رضا شاه بزرگ «

 در لس آنجلس :
یکشنبه 10 مارس2024:

بیلدینگ،  فدرال  روبروی  از ساعت 10 صبح  تدارکاتی  گروه 
11000 ویلشر، برای چیدمان صحنه و برافراشتن پرچمها مستقر 
است . از ساعت 12 تجمع  شرکت کنندگان و سپس  »رژه « در 

خیابانهای محدوده وست وود برقرار می باشد.

» سازمان سرباز« و » تشکیلات لس آنجلس ایران «

جنبــش »زن، زندگی، آزادی« دســتاورد تــلاش زنان 
ایرانی در طول اعصار به ویژه ســالیان اخیر بوده است. در 
ســفر قهرمانی خودیابی، زنان ایرانی با مخاطرات وموانع 
بیشماری از جمله حجاب اجباری روبرو بوده اند. موانعی 
که در مجموع به سلب حقوق زنان و حق انتخاب آنان در 

جامعه مرد سالار و مذهب زده ایران اشاره دارد.
در آغاز جنبش ســال گذشــته، برخی از حکومتی ها و 
روحانیان به تکاپــو افتاده و با ذره بین به کتب مقدس و 
احادیث و روایات رو آوردند تا شاید حقانیت انتخاب زنان 
در پوشــش خو د را از دید پیامبر اسلام بیابند؛ که او آیا 
بــرای زنان زمان خود و یا زنان 1400 پس از خود حکم، 
تکلیف و یا مجازاتی تعیین کرده بود یا نه.  بحمداله مطلب 

مورد نظر برای سرکوب بیشتر زنان پیدا نشد!
با وجود این همه هیاهو بر ســر مو و پوشش، زنان ایرانی 
هوشــمندانه در گیر بازی های سیاسی-مذهبی نشده و 
همچنان به ســفر قهرمانی خود ادامه داده اند. زیرا زنان 
از آینــده نگران کننده ای آگاه شــدند که »مردان خدا 

درگیر مال اندوزی« از آن 
مطلع نبودند و آن نابودی 
جامعه و نســل آینده و 
مردان  همیــن  نابودی 
غرق شده در ثروت ایران 

بود.
زنان ذاتاً پرورش دهنده 
و رابطه گرا هستند و با 
احساس و افکار و حس 
»تن و روح زیسته شده« 

ی خود در واقعیت های زمان حال )نه آنچه که در قرون 
گذشته برای زنان مقرر شده بود( وضعیت جامعه و روند 
آن را بســوی آینده درک و حــس می کنند. برای زنان 
ایرانی آزادی، زندگی، عدالت اجتماعی به جنسیتی کردن 
بازی های سیاسی-اقتصادی ارجحیت داشته است. آن ها 
دریافتند که حکومت ایران با کنترل و سرکوب و پلیسی 
کردن بی وقفه، کشــور را بسوی کره شمالی شدن سوق 
می دهد. جامعه ای که در آن کلیه روابط، ســاختگی و 
تحت نظارت و کنترل راس مخروط حکومت اســت! به 
عبارت دیگر در این جوامع آدم ها مســخ شــده و رابطه 
ارگانیک وآزادنه ای که منجر به خلاقیت شود وجود ندارد؛ 
و این امر خلاف هدف آفرینش و هستی که همانا پرورش 
و گســترش آگاهی از طریق نو آوری است؛ می باشد. در 
واقع، زنان ایرانی به روز جهانی زن و جهانی شدن نام زنان 

ایرانی معنای زندگی و آزادی بخشیدند.
 

از موانــع دردناک دیگری که دختــران و زنان ایرانی در 
مسیر رشد خود با آن مواجه اند، »کودک همسری« است. 
دخترکان خردسالی  که به دلیل فقر و تنگدستی و نآآگاهی 
خانواده و عدم قوانین حمایت از آنان به ازدواج اجباری با 
مردان وادار می شــوند. کودک همســری یکی از فجایع 
بزرگ در کشــورهایی مانند ایران، افغانستان، پاکستان، 
بنگلادش و کشــورهای عربی، آفریقایی، آسیایی ... است 
کــه آسیب های جبران ناپذیری به دختران و جامعه می 
زند. این ازدواج ها در سنینی صورت می گیرد که دختران 

نویسنده: پُیرایه شبان

به بلوغ عاطفی و فکری برای تشکیل خانواده و برقراری 
روابط جنسی نرسیده انــد. پس از ازدواج غالبا تحصیل 
و مدرســه را رها می کنند. نزدیکی جنسی با همسران 
برایشان به مانند رابطه با پدر و پدربزرگ، نفرت انگیز و 
هر بار به منزله تجاوز به جسم و جان و روح آنان تجربه 
می شود که می تواند  به اضطراب شدید، افسردگی، فوبیا 
و بیماری های روان تنی منجر شود. در بسیاری از مواقع 
با خطرات ناشی از حاملگی و حتی مرگ درزمان زایمان 
روبرو می شوند. در مجموع به زنان دلمرده ای مبدل می 
شــوند که می بایست نسل آینده را با چنین روحیه ای 
پرورش دهند! برخی از این دختران دست به خودکشی 

می زنند و یا به خودفروشی رو می آورند.
بنابه گزارش مرکز آمار ایران، از زمستان 1400 تا پایان 
پاییز 1401، دســت کم ۲۷ هــزار و 44۸ مورد ازدواج 
دختران زیر 1۵ ســال در نقاط مختلف ایران ثبت شده 
اســت. براســاس آخرین اعلام ســازمان ثبت احوال در 
اردیبهشــت 1401، در سال 1400 دست کم ۶۹ هزار و 
10۳ نوزاد از مادران گروه ســنی 10 تا 1۹ ساله متولد 
شــدند، و 14۷4 نوزاد از مادرانی در بازه سنی 10 تا 14 
سال متولد شده اند. بر اساس کنوانسیون جهانی حقوق 
کودک، که جمهوری اســلامی ایران نیز آن را به صورت 
مشروط امضا کرده است، همه افراد زیر 1۸سال، کودک 
محسوب می شــوند. اما بر اساس قانون مدنی جمهوری 
اســلامی ایران، سن قانونی برای ازدواج دختران 1۳سال 
و برای پســران 1۵سال اســت و ازدواج برای افراد زیر 

ســن قانونی نیز منوط به »اذن ولی به شرط مصلحت با 
تشخیص دادگاه صالح« است.«

در جوامع مختلف سازمان هایی برای حمایت از دختران 
و جلوگیری از کودک همســری تشکیل شده اند.  این 
ســازمان ها به دختران دفاع از خود، امتنــاع از ازدواج 
زود هنگام وآگاهی ازحقوق شــان را آموزش می دهند 
و خانــواده ها را به نگهداری دختران خود تشــویق می 
کنند. برای دختران بی جایگاه و فراری ســر پناه تامین 
می کنند تا از خشونت خانواده و همسران خود در امان 
باشند. آمارها نشان می دهد چنانچه دختران تا دورانی از 
دبیرستان به تحصیل خود ادامه دهند از خطر ازدواج زود 

هنگام مصونیت بیشتری خواهند داشت. 
این گروه از دختــران  به حمایت ما نیاز دارند. ما آینده 
خود را با آنان ســهیم هستیم. برای آن ها  فرصتی برای 
تجربــه »زن، زندگی، آزادی« ایجــاد کنیم. تنها در آن 
صورت است که آن ها می توانند بصورت عضوی فعال در 
رشد جامعه مشارکت کنند. با خانواده ها گفتگو کنیم و 
آسیب های ناشی از ازدواج اجباری دخترانشان را به آنان 
یاد آور شویم. برایشان جلســات مشاوره و روان درمانی 
را تنظیم کنیم. از قانون گذاران و نمایندگان درخواست 
کنیم که ایــن قوانین نابرابر، تبعیــض آمیز جنسیتی، 
ضــد زن و کودک را تغییر دهنــد. و مردانی که گرایش 
به کودک همســری دارند را تشویق به گرفتن مشاوره 
کنیم زیرا بسیاری از آنان دچار اختلال پدوفیلی )فانتزی 

و تمایل به سکس با کودکان( هستند. 

میشــل اوباما، بانوی اول رییس جمهورپیشین آمریکا و 
امال کلونی، وکیل حقوق بشــر و نیز ملیندا فرنج گیت، 
همســر سابق بیل گیت همکاری گســترده ای را برای 

مبارزه با کودک همسری سازمان داده اند.
همچنین یونیسف ســازمانی اســت در دفاع از حقوق 
کودکان و آمار جامعی از کودک همســری و شــرایط 

زیست کودکان در اقصی نقاط جهان را در اختیار دارد.
برای کســب آگاهی و همیاری به اطلاعات زیر رجوع و 

صدای این دختران باشیم:
 

UNICEF 5437-367 800
Follow @Obamafoundation on Twitter & 
Instagram (Michelle Obama)
WWW.CFJ.Org  Clooney Foundation 
(Amal Clooney)
Follow @Gatesfoundation on Twitter & 
Instagram  (Melinda French Gates)
Girls Not Bride
National Coalition to End Child Marriage 
in the United States
The Girls Opportunity Alliance 

زمان سال تحویل در لس آنجلس 

سه شنبه 19 مارچ 2024  | ساعت 8 و 6 دقیقه و 26 ثانیه شب
به دلیل تراکم برنامه های نوروزی در لس آنجلس برنامه دید و بازدید نوروزی وست وود همزمان 

با رژه نیویورک به شرط استقبال مردم و صاحبان مشاغل در 21 اپریل برگزار خواهد شد

حضور آمریکایی های ایرانی تبار در انتخابات »سه شنبه بزرگ«
خبرگزاری ایرانشهر : روز سه شنبه ۵ مارچ ۲0۲4، به دلیل آن که ایالت های بیشتری در آمریکا 
 »Super Tuesday« انتخابات خود را در این روز برگزار می کنند، به »ســه شــنبه بزرگ« یا

معروف می باشد.
این انتخابات، هرچند در مجموع برای آمریکائیان ایرانی تبار هیچ پیروزی به بار نیاورد، ولی همین 
که علاقمندی خود را به انتخابات آمریکا نشان می دهیم و به دموکراسی در این کشور باور داریم، 
خود یک پیروزی بزرگ محسوب می شود و با ادامه این راه حتماً در آینده ای نزدیک بمانند دیگر 

مهاجران آمریکا در پست های مختلف سیاسی انتخاب خواهیم شد.
 

نتایج حاصله در انتخابات »سه شنبه بزرگ« برای کاندیداهای آمریکایی ایرانی تبار در کانتی لس آنجلس : 
 برای سنای ایالات متحده - دوره کامل: سپی گیلانی )از حزب دموکرات( رده دهم از ۲۷ کاندیدا

برای سنای ایالات متحده - دوره کوتاه: سپی گیلانی رده هفتم از هفت کاندیدا 
برای مجلس نمایندگان آمریکا - حوزه ۳0 - سپی شاین )از حزب دموکرات( رده دهم از پانزده 

کاندیدا 
برای مجلس نمایندگان ایالت کالیفرنیا - حوزه 4۸ - برایان کالدرون طباطبایی )از حزب دموکرات 

(- نفر سوم از سه کاندیدا 
برای مجلس نمایندگان ایالت کالیفرنیا - حوزه ۵1 - شیوا باقری ) از حزب جمهوری خواه(  - نفر 

سوم از سه کاندیدا 
برای دادستانی لس آنجلس - جاناتان حاتمی- رده سوم از دوازده کاندیدا 

برای کرسی قضاوت اداره 1۳۷  - محمدعلی فخرالدین رده سوم از سه کاندیدا 
برای عضویت در کمیته مرکزی حــزب دموکرات - ناحیه چهلم - اندرو تابان - رده دوازدهم از 

هژده کاندیدا 

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.glendale.edu/about-gcc/gcc-overview/inside-gcc/news-list
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  در کانون خبر:نکته به نکته مو به مو:               نویسنده : بیژن خلیلی

همنوایی شبکه سخن پُراکنی »بی بی سی«
 با جمهوری اسلامی و حماس

از زمانی که اسرائیل پس از هفتم اکتبر به حماس اعلان جنگ داد و به غزه 
برای شکســت حماس و جهاد اسلامی و همه تروریست های دیگر و نابودی 
آنان حمله کرد، این موضوع »آتش بس« ورد زبان شــده است و در پوشش 
کشته شــدن کودکان و زنان در غزه، از بام تا شام درخواست آتش بس می 

کنند.

آیا آنها به فکر این کودکان و زنان هستند و یا می خواهند گروه  تروریستی 
حماس را نجات دهند؟

اگر حماس و جهاد اسلامی و گروههای تروریستی از همان روز نخست پس 
از۷ اکتبر که آن جنایات را آفریدند، تسلیم می شدند و  گروگانها را آزاد می 
کردند، آیا هیچ زن و کودک بی گناه فلســطینی کشته می شد؟ آیا همان 
پشــتیبانان مالی یعنی قطر و رژیم جمهوری اســلامی ایران که نگران جان 
کودکان و زنان غزه می باشند، کوچکترین درخواستی از تروریستهای حماس 

برای رهایی گروگانها نموده اند؟
آیا جمهوری اسلامی ایران و روسیه پوتین و کره شمالی که اسلحه در اختیار 
این گروه های تروریستی قرار می دهند، از آنها خواسته اند که ماشین نظامی 

خود را تسلیم کنند؟ 
اگر کشورهای ریز و درشت اروپایی که هر از گاهی به سرزنش اسرائیل دست 
می زنند، خودشان در آن وضعیت ۷ اکتبر قرار می گرفتند، چه می کردند؟  
جز این که دمار از روزگار حماس در می آوردند؟ و شگفت آورتر از همه این 
که روشنفکران چپ و اسلامی مقیم خارج از کشور که به دروغ خود را ایرانی 
می نامند ، فراموش کرده اند  که جمهوری اسلامی جنایتکار چگونه  کودکان 
و زنــان ایرانی و نه کودکان و زنان دشــمن را در جنبش » زن - زندگی - 
آزادی« به گلوله بستند و روسیه پوتین که چگونه اوکرائینی های بی دفاع و 

غیرنظامی را موشک باران می کند و به گلوله می بندد!
 

در این میان بنگاه سخن پراکنی بی بی سی فارسی، سخنرانی رئیس جمهور 
آمریکا در کنگره آمریکا در مورد غزه را به صورت زیر بازتاب داده است: 

آقای بایدن گفت:»بیش از ۳0 هزار فلســطینی کشته شده اند که اغلب آنها 
عضو حماس نیستند. هزاران و هزاران زن و کودک بی گناهند.«

 او افزود:»نزدیک به دو میلیون فلســطینی هدف بمباران روزانه اند و اگرچه 
اسرائیل حق دارد به تعقیب حماس برود، اما مسئولیتی اساسی در حمایت از 

جان شهروندان بی گناه در غزه دارد.«
رئیس جمهور آمریکا گفت »اسرائیل باید وظیفه خود را انجام دهد و اجازه 
دهد کمک های بیشتری وارد غزه شود. باید اطمینان حاصل کند که نیروهای 

امدادگر گرفتار تبادل آتش نمی شوند.«
او تأکید کرد: »حرف من به رهبران اسرائیل این است: کمک های انسانی نباید 
به یک موضوع ثانویه یا به مایه امتیازگیری تبدیل شود. حفاظت و نجات جان 
بی گناهان باید اولویت باشد. در نگاه به آینده، تنها راه حل واقعی راه تأسیس 
دو کشور مستقل اســت. هیچ راهی دیگری نیست که امنیت و دموکراسی 
اسرائیل را تأمین کند. هیچ راه دیگری نیست که منجر به زندگی آزادانه و در 

صلح و عزت فلسطینیان شود.«
 

درحالی که پرزیدنت بایدن پیش از این که این سخنان را بگوید، مطالب زیر 
را بیان کرد و شبکه سخن پراکنی بی بی سی به این مطالب هیچ اشاره ای 
نکرد: »امشب خانواده های آمریکایی در این جا هستند که عزیزانشان توسط 
حماس به گروگان گرفته شــده اند. ما به خانواده ها قول داده ایم که از پای 

نمی نشینیم تا عزیزانشان را به خانه برنگردانیم«
او افزود: »اسرائیل حق دارد که علیه حماس وارد عمل شود«

و کلیدی ترین سخن پرزیدنت بایدن این بود که : »حماس می توانست این 
کشــمکش را همین امروز با آزادی گروگانها، زمین گذاشتن اسلحه خود و 

تسلیم کردن آنانی که مسئول ۷ اکتبر بودند ، خاتمه دهد »
و پس از ایراد این ســخنان اســت که از اسرائیل می خواهد که رعایت حال 
غیرنظامیان را بنماید که اســرائیل همیشه این کار را طبق اسناد و شواهد 

انجام داده است. 
 

این شبکه سخن پراکنی بی بی سی ریاکار و دروغ پرداز؛ 
همان »بی بی سی« اســت که در 84 سال پیش به دروغ 
رضاشــاه بزرگ را که این هفتــه زادروزش را گرامی می 

داریم،  به سرقت جواهرات سلطنتی متهم کرد. 
بی بی سی یک بار دیگر مشخصاً روشن کرد که اسرائیل 
ستیز و یهود ستیز است و با تروریست های حماس و جهاد 

اسلامی و جمهوری اسلامی ایران همنوایی  می کند. 
 

بی بی سی به قول ضرب المثل مشــهور » لا اله« را می 
گوید و از گفتن« الا الله« برای مخدوش کردن واقعیت 

خودداری می کند.

پُخش زنده برنامه نکوداشت 146 امین سال
 زادروز رضاشاه بزرگ در شبکه های اجتماعی

بــه منظور نکوداشــت 14۶ امین ســال 
زادروز رضاشــاه بزرگ، برنامه ای از سوی 
بنیاد میراث پهلوی و بنیاد تاج در روز 1۶ 
مــارچ ۲0۲4 بصورت انلاین از طریق پلت 
فورم شــبکه های اجتماعی از ساعت ۲ تا 
۵ بعدازظهر بوقت لس آنجلس –کالیفرنیا 

بصورت زنده پخش خواهد شد.
رضاشــاه بزرگ که او را »پدر ایران نوین« 
نام نهاده اند، مدت 1۶ ســال پادشاه ایران 
بود و در این دوران بسیار کوتاه دگرگونی 
های بنیادیــنی در زمینه های اجتماعی، 
اقتصادی،  نظــامی،  سیــاسی،  فرهنگی، 

آموزشی و دادگستری بوجود آورد. 

افزایش درخواست دانشجویان برای ورود 
به دانشگاه های یوسی UC در کالیفرنیا

نظــام دانشــگاهی یــوسی )UC( در کالیفرنیا که ۹ 
دانشگاه در زیرمجموعه خود دارد، اعلام کرد ۲۵0 هزار 
نفر دانشجو برای ورود به این دانشگاه ها برای ترم پاییز 
۲0۲4 درخواســت خود را ارائه کرده اند که بیشترشان 
ســاکن ایالت کالیفرنیا می باشــند و سهم دانشجویان 
انتقالی از کالج ها در این درخواســت ها بسیار بالا بوده 

است.
در این درخواست ها، شمار دانشجویان انتقالی 4۳۵4۳ 
نفر بوده اســت که تنها ۳4۶۶۸ نفر آنــان از کالج های 

محلی کالیفرنیا می باشند. 
 

از میان دانشجویان درخواست کننده برای دانشگاه های 
یوسی، شمار لاتین تبار ۳۹ درصد، آسیایی  تبار ۳0 درصد، 
سفیدپوستان ۲0 درصد، سیاه پوستان ۷ درصد و بومیان 

آمریکا 1 درصد افزایش داشته است. 
 

بیشترین این درخواســت ها برای ورود به دانشگاه های  
UCLA، UCI و UCS بوده است.

شهبانو فرح پُهلوی، در روز جهانی زن،
 برای بانوان شجاع ایرانی آرزوی آزادی و رهایی کرد

شهبانو فرح پهلوی در روز جمعه ۸ مارچ، به مناسبت بزرگداشت روز جهانی زن، طی 
پیامی از تلاش تمامی بانوان ایرانی داخل و خارج کشور برای اعتلای نام ایران قدردانی 

نمود و برای بانوان شجاع و آگاه ایرانی، آزادی و رهایی آرزو کرد.
شــهبانو در این پیام گفت: »امروز زنان ایرانی در داخل و خارج از میهن، برای آزادی و 
اعتلای نام ایران می کوشند و من برای این زنان شجاع و آگاه، آزادی و رهایی آرزو دارم.«

 
همسر پادشاه فقید ایران در این پیام با اشاره به نقش مهم زنان در طول تاریخ گفت: » 
برگزاری روز جهانی زن، مبشر سپاس جهانیان از نقشی است که زنان در طول تاریخ در 

پیشرفت جهان و اهداف بشری به عهده داشته اند.«
 

شــهبانو فرح پهلوی با اشاره به تاریخ ایران و حضور زنان برجسته ای چون پوراندخت، 
آذرمیدخت، رودابه، تهمینه، گردآفرید، فروغ فرخزاد و سیمین بهبهانی، از زنان ایرانی 
به عنوان زنانی شــجاع، کاردان و سخت کوش یاد کرد که در گذر از قرن ها با پایداری، 

ناهمواری های زندگی را تاب آورده اند.
 

او پیام خود را مزین با دو شــعار »نور بر تاریکی پیروز اســت« و »زن، زندگی، آزادی« 
پایان داد. 

http://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=91696
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آمریکا باید رویکردش را نسبت به رژیم جمهوری اسلامی ایران تغییر دهد
تســلط اسلامگرایان بر ایران در سال 1۹۷۹ در روزگار 
تردیــد روانی و سیــاسی ایــالات متحــده روی داد. 
آمریکایی ها هنوز بابت جنگ ویتنام و رسوایی واترگیت 
آشفته بودند. به علاوه، واشنگتن که از اقدامات گذشته 
خود در قبال ایــران درس گرفته بود، دیگر حاضر به 
حمایت از یک دیکتاتــور نامحبوب، یعنی محمدرضا 
شاه پهلوی، در مواجهه با آنچه انقلابی مردمی به نظر 
می رسیــد نبود، به ویژه که »سیا«پیشــتر در حرکتی 
پرُ حرف و حدیث شــاه را یک بار در ســال 1۹۵۳ از 

سرنگونی نجات داده بود.
اگرچه جنگ ســرد هنوز به شــدت درجریان بود، اما 
واشنگتن انگیزه اش را برای محافظت قاطعانه از منافع 
حیاتی خود در خاورمیانه از دست داده بود. بدین ترتیب، 
هنگامی که ایران غرق آشوب شده بود و اسلا مگرایان 
در آســتانه تسلط بودند، کارشناسان سیاست خارجی 

آمریکا اینطور اندیشیدند که تا زمانی که رژیم انقلابی »تداوم استراتژیک« را نسبت به 
رژیم قبلی حفظ کند و اتحاد جماهیر شوروی را از ایران و خلیج فارس دور نگه دارد، 

جایگزین کردن شاه با آیت الله ایده چندان بدی هم نیست.
چیــزی که کارشناســان آمریکایی کاملاَ دســت کم گرفتند، پتانسیل شــدید خود 
اسلامگرایان برای ایجاد ویرانی و برهم زدن نظم لیبرال جهانی همتراز با کمونیست ها 
بود. آنها به محض تســلط بر ایران خاورمیانــه را غرق هرج و مرج کردند. تلاش برای 
صدور انقلاب خونین خود به منطقه، گروگان گرفتن دیپلمات های آمریکایی، ســوق 
دادن ایران به ســوی جنگ با تحریک شیعیان عراق برای ســرنگونی صدام حسین 
و آتش افــروزی در جنگ داخلی لبنان از طریق ایجاد حزب الله آشــکارترین اقدامات 

خشونت آمیز اسلامگرایان بلافاصله پس از به قدرت رسیدن شان در ایران بود.
فروپاشی بلوک شــرق در اوایل دهه 1۹۹0 و سرنگونی رژیم بعث عراق در اوایل دهه 
۲000 فرصت های چشمگیری برای پروژه توسعه طلبی و امپراطوری سازی تهران ایجاد 
کرد. پس از آن بود که جمهوری اسلامی تلاش جدی برای دستیابی به نیروی هسته ای 
نظامی را آغاز کرد، نیروهای نیابتی خود را به طور گسترده در سرتاسر منطقه توسعه 
داد و با اســتقرار دولت های شبه نظامی اسلامگرای طرفدار تهران در داخل دولت های 

کشورهای عربی شروع به نقض حاکمیت ملی آشکار آنها کرد.
ایالات متحده از آن زمان ســعی کرده با رژیم اسلامگرای ایران به عنوان یک »واقعیت 
روی زمین« مدارا کند. واشــنگتن تحت دولت های متفاوت دموکرات و جمهوریخواه 
اقدامات مختلفی برای مقابله با تهران انجام داده اســت. این هم شامل مماشات و هم 
مجازات بوده اســت که توافق هسته ای نمونه  اولی و ترور قاسم سلیمانی نمونه دومی 
است. اما با افزایش دشمنی تهران، این رویکرد کج دار و مریز به طرز فزاینده ای ناکارآمد 

شده است.
 

اسلامگرایان ذاتاً آخرالزمانی، مداخله گر و توسعه طلب هستند. آنها شکست کامل غرب و 
متحدانش در خاورمیانه را برای دستیابی به هدف نهایی خود یعنی تشکیل »حکومت 
جهانی اســلام« ضروری می دانند. بدیــن ترتیب، آنها هر کاری که بتوانند برای ضربه 
زدن به نظم لیبرال در جای جای جهان انجام می دهند. این شــامل نفوذ در آمریکای 
لاتین برای تضعیف امنیت ایالات متحده، کمک به روسیه برای کوبیدن اوکراین، دادن 
نفت قاچاق ارزان قیمت به چین و کره شــمالی، و تحریک حوثی ها برای مختل کردن 
کشتیرانی جهانی در دریای سرخ است. ناگفته نماند که اسلامگرایان فاصله بسیار کمی 
با ساختن بمب اتم دارند، و به زودی چماق تهدید هولوکاست هسته ای را نیز بالای سر 

دشمنان شان در منطقه و باقی جهان نگاه خواهند داشت.
از آنجایی که دولت بایدن، به دنباله روی از دولت اوباما، سیاســت مماشات با تهران را 
دنبال می کند و همچنان امیدوار است که توافق اتمی موسوم به»برجام« را احیا کند، 
واشنگتن خیلی دیر و خیلی دقیق به تشدید مخاصمه توسط رژیم ایران واکنش نشان 
داد. ایــن امر منجر به افزایش تصاعدی تجاوزات تهــران، نه تنها علیه منافع امنیتی 

آمریکا که موجودیت اسرائیل نیز شد. حملات تروریستی گسترده حماس علیه اسرائیل 
در درجــه اول به این خاطر اتفاق افتاد که اســلامگرایان ضعف بازدارندگی آمریکا در 
خاورمیانه را احساس کرده بودند. آنها متعاقباً از اکتبر ۲0۲۳حدود ۲00 بار به پایگاه ها 
و نیروهای آمریکایی در منطقه حمله کردند،و در نهایت سه پرسنل نظامی را کشتند 

و تعداد زیادی را مجروح کردند.
نابود کردن نیروهای نیابتی رژیم جمهوری اسلامی ایران و توانایی های نظامی آنها لازم 
است اما کافی نیست. تهران تقریباً به آسانی آنها را در کمترین زمان ممکن جایگزین 
می کند، چرا که جان یک نیروی نیابتی ارزان است و پول هم همیشه در جریان است. 
طی سال ها، ایالات متحده و اسرائیل بارها و بارها به دارایی های رژیم ایران در سراسر 
منطقه ضربه زده اند، اما این تأثیر چندانی در طرح کلان قضایا نداشــته است. تهران و 
نیروهای نیابتی اش تحت فشار می توانند مدتی خودشان را پنهان کنند، اما به محض 

اینکه آب ها از آسیاب افتاد دومرتبه ظاهر می شوند و شیطنت شان را از سر می گیرند.
ایالات متحده به یک »تغییر رویکرد بنیادی نسبت به رژیم ایران« نیاز دارد. واشنگتن 
بایــد مفروضات دیرینه خود در قبال تهران را بازبینی کند و آنها را به طور اســاسی 
مورد بازنگری قرار دهد. امتیاز دادن، اســلامگرایان را آرام نمی کند، بلکه آنها را جسور 
می کند تا هرج و مرج را افزایش دهند. مسأله دیگر فقط ایران و خاورمیانه هم نیست. 
کشــورهای غربی به طرزی فزاینده تحت تأثیر مداخله اسلامگرایان در ساز و کارهای 
سیاسی و اجتماعی قرار گرفته اند. البته نبایــد از نقش گروه های لابی هوادار تهران و 
عملیات های نفوذ مخفی عوامل نفوذ چپ گرا و راست گرای رژیم در غرب که پایه های 

امنیت و دموکراسی را از درون می فرسایند، نیز غافل شد.
هدف قرار دادن اسلامگرایان در داخل خاک ایران یک اقدام تلافی جویانه مشروع است، 
هنگامی که جمهوری اسلامی جرأت می کند خون آمریکایی ها را بریزد. »ایالات متحده 
باید رهبران رژیم، مقامات ارشد دولت، و فرماندهان سپاه« را هدف بگیرد. »تأسیسات 
نظامی، شبه نظامی و لجستیکی، و زیرساخت های صنعتی و تجاری متعلق به رهبران 
رژیم و سپاه پاســداران«دیگر اهداف مشروع هســتند. این افراد و دارایی ها غیرقابل 
جایگزینی هستند یا حداقل مدت زیادی طول می کشد تا رژیم آنها را جایگزین کند. 
عــلاوه بر این، حمله به چنین اهدافی تهران را شیرفهم می کند که واشــنگتن درباره 

حفاظت از سربازان و منافع امنیتی خود با احدی شوخی ندارد.
تمام این اقدامات به نوبه خود هاله شکســت ناپذیری رژیم را در چشم مردم ایران در 
هم می شکند و به آنها جسارت می دهد تا علیه حاکمان ظالم خود قیام کنند و یک بار 
برای همیشه از شرشان خلاص شوند. به نظر من»کمک به سرنگونی رژیم اسلامگرا و 
استقرار دموکراسی لیبرال در ایران« باید هدف نهایی واشنگتن باشد. تنها در آن صورت 
است که ایران به یک عضو محترم جامعه جهانی تبدیل می شود که همسایگان خود را 
عزیز می دارد و به گسترش صلح و رفاه و دموکراسی در سرتاسر جهان کمک می کند.

 
نویسنده: دکتر رضا پرچی زاده، نظریه پرداز سیاسی، تحلیلگر امنیتی،کارشناسفر هنگی 

و پژوهشگر»انجمن خاورمیانه« در فیلادلفیا

ایالت کالیفرنیا در رده دوم گرانترین ایالت های آمریکا قرار گرفت
شرکت Doxo که یک شرکت پرداخت صورت حساب های می باشد، با تهیه گزارشی، 
ایالت ها را بر اساس »میزان پرداخت اجاره بهای واحدهای مسکونی« طبقه بندی کرده 

و آن را با آخرین نتیجه سرشماری ۲0۲0 هماهنگ نموده است.
انتشار این گزارش نشان می دهد که ایالت الیفرنیا در رده دوم گران ترین ایالت ها برای 
هزینه زندگی قرار گرفته اســت. در این گزارش، هزینــه  اجاره خانه،  بالاترین هزینه 

زندگی را به خود اختصاص داده است. 
بنابر این گزارش، رده بندی ایالت ها بر حسب گرانترین بهای اجاره در ماه بشرح ذیل 

می باشد. 

1983$   Hawaii .1

1927$  California .2

1684$  Massachusetts .3

1636$  New York .4

1629$  New Jersey .5

1620$  Washington .6

1603$  Maryland .7

1580$  Colorado .8

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://shop.ketab.com/
https://theiranpost.com/
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  در کانون خبر:

اداره آتش نشانی خواستار لغو طرح آزمایشی 
اعزام کادر بهداشت روانی در تماس های غیرضروری شد

اداره آتش نشــانی لس آنجلس در گزارشی که در نشســت روز سه شنبه 4 
مارچ به هیئت کمیسیون  آتش نشانی ارائه نمود، درخواست کرد به اجرای 
طرح آزمایشی  اعزام کادر بهداشــت روانی بنابر تماس های غیراضطراری 

پایان دهد.
 

این طرح آزمایشی که از ســال ۲0۲۲ در دوران اریک گارســتی شهردار 
پیشین آغاز شــده است، نه تنها از فشــار کار کارکنان آتش نشانی نکاسته 
اســت، بلکه بنابر دلایل غیرضــروری، تماس هــای ۹11 را به فوریت های 

آتش نشانی منتقل کرده است. 
 

در این طــرح آزمایشی در صورت بروز مشــکلات روانی و خشــونت های 
خانوادگی، یک ون که در آن دســتیاران روان پزشکی مستقر می باشند، به 
خانه ها فرستاده می شوند تا پاسخگو باشند، در حالی که آن ها برای بستری 

کردن فرد، تقاضای کمک را به پلیس و آتش نشانی منتقل می نمایند.

کمک 2 میلیارد دلاری برای سرعت بخشیدن
Mega development به اجرای پُروژه 

گوین نیوسام، فرماندار کالیفرنیا طرح کمک ۲ میلیارد دلاری را در روز پنج 
شنبه ۷ مارچ برای شتاب بخشیدن به ساخت و ساز ساختمان های مسکونی 
 Mega development و اداری در داون تاون لس انجلس که به عنوان

معروف شده است، ارائه داد. 
 

به موجب این طرح، در یک زمین ۷/۶ اکِری، تعداد 1۵00 خانه مســکونی 
نوساز ، فروشگاه و رستوران و یک هتل ۶۸ اتاقه به همراه انبار و پارکینگ 

ساخته خواهد شد. 
ایــن کمک مالی به منظور جلوگیری از اتلاف وقت و ســرعت بخشیدن به 

اجرای این طرح پیش از آغاز بازی های المپیک ۲0۲۸ ارائه شده است. 

https://bluecybermedia.com/
https://baranrugservices.com/
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
https://www.youtube.com/@ShahramHomayoun2020
mailto:Kourosh454%40gmail.com%20?subject=
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شــما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

پیر خراسانی
email: pirekhorasani@yahoo.ca

طنز و خبر:

انتخابات پُرُ شور؟!
طبق گزارش های رسیده از منابع مختلف خبری، در 
روز جمعه 11 اســفند ماه از صدها شــعبه اخذ رأی 
در تهران و شهرهای مختلف کشور تا ساعت مخابره 
ایــن اخبار میزان رأی دهندگان انگشت شــمار و در 
برخی از شعبه ها تنها پاسداران، بسیجی ها و کارکنان 
شعبه رأی داده و هیچ مراجعه ای در کار نبوده است.

رادیو فردا هــم در گزارشی گفت: با وجود تأکیدهای 
رهبر جمهوری اســلامی مبنی بر ضرورت شــرکت 
در انتخابات، گزارش ها و تصاویر منتشرشــده توسط 

کاربران شبکه های اجتماعی حاکی از مشارکت بسیار ضعیف مردم در انتخابات است. 
شــما امّت همیشه در پیســت رقص و حسینیه فریب این رسانه های استکباری را 
نخورید، چون بر اســاس گزارش های موثقّ ســربازان گمنام ما در ساواخ )سازمان 
اطلاعات و امنیت خراســانی( انتخابات بسیار پر شور برگزار شده و مراجعه مردم به 
قدری بوده که مسئولین ناچار شده اند زمان انتخابات را تا عصر روز بعد تمدید کنند 
تا بتوانند جواب گوی حضور نه تنها میلیونی، بلکه میلیاردی ذوب شدگان در ولایت 

آقا باشند؟!

مثل پُیر خراسانی؟!
وهاب عزیزی، دبیرکل جبهه جهادگران ایران اســلامی به ســایت دیدارنیوز گفته: 
کشــتی جمهوری اسلامی دارد غرق می شود و همه ما با هم غرق می شویم. جناب 
دبیر کل اولاً یادتان باشد در این گونه موارد از ذکر کلمه طیّبه انشاالله غفلت نکنید! 
ما هم به ضدّ انقلابیون عزیز یادآورمی شــویم که یادشان باشد این ها گفته یکی از 
نوکران قدیمی رهبر معظّم و ذوب شــدگان در ولایت ایشــان است و نه حرف آدم 

مفسدی مثل پیر خراسانی؟!

شعار آشنا؟!
ظهر روز جمعه اوّل ماه مارچ مراســم تشییــع جنازه الکسی ناوالنی، رهبر مخالفان 
پوتین در مسکو با حضور هزاران تن از مردم شجاع روسیه و با حضور سفیران آمریکا، 
فرانسه و آلمان برگزار شد.در جریان این مراسم شماری از حاضرین شعار می دادند: 
پوتین الکسی را کُشت، پوتین قاتل او است. عزیزان، این شعار به نظر تان آشنا نمی 
رســد؟ این شعار شبیه این شعار مردم ایران نیست که می گویند: خامنه ای قاتله، 

ولایت اش باطله؟!

مجازات دزد بر اساس قوانین قرآن؟!
رئیس قوه قضائیه رهبر معظّم مدعی شده که اموال بابک زنجانی در خارج از کشور 
به تهران منتقل شده است. اتهّام اصلی زنجانی که به اعدام محکوم شده، این است 
که در زمان تحریم های وضع شده پیش از توافق برجام، بیش از ۲ میلیارد دلار نفت 
ایران را فروخته امّا پول آن را برنگردانده اســت. اژه ای که در جلســه شورای عالی 
قضایی سخنرانی می کرد، گفته است: بنابر کارشناسی های اوّلیه صورت گرفته، این 
اموال، کفافِ بدهی ها و خسارت های زنجانی را خواهد داد و اگر اموال بازگشته قبلی 
را هم اضافه کنیم، اضافه هم می آید. این در حالی است که چند روز قبل یک روزنامه 
حکومتی در باره انتخاباتی که قرار اســت تا چند روز دیگر برگزار شــود، نوشته: در 
شرایط فعلی تدبیر و ایده ای از سوی دستگاه های برگزار کننده برای اهمیت بخشی به 
موضوع انتخابات مشاهده نمی کنیم، در حالی که انتشار اخبار امیدبخش می تواند در 
جلب توجّه مردم به مقوله انتخابات مهم باشد. همه این شامورتی بازی ها و حقّه بازی 
ها برای این است که تصمیم گرفته اند آقا بابک را با آن همه دزدی ها و خیانت ها 
در حقّ مردم بی پناه و بیگناه ایران آزاد کنند. تا برود و بقیّه عمر را در سواحل امن 
دیار کفر با خیال راحت زندگی کند در حالی که سال هاست بارها این جانیان دست 
و پای ایرانی بی پناهی را که لقمه ای نان برای نجات از گرســنگی خود، فرزندان  و 

خانواده اش دزدیده، بر اساس قوانین قرآن در خلاف جهت بریده اند؟! 

ملّّا خور؟!
این ماه یارانه مردم به جای بیستم در آخرماه پرداخت شد پس میشود نتیجه گرفت 
کــه کفگیر دولت آقا امام زمان )عج( به تــه دیگ خورده واگر کلاهبرداری کوروش 
کمپانی برادر مکتبی شریفیان به سامان نمی رسید، در این ماه خبری از یارانه نبود. 
بنابراین  مردم ایران باید دعا کنند آخوندها هر ماه سر یک عدّه شیره بمالند تا یارانه 
بقیّه پرداخت شــود.وگرنه اعلام میکنند هرکس در این ماه گوشت خورده یارانه اش 
قطع می شــود وماه بعد یارانه هرکس که میوه خورده قطع می شود و بالاخره اعلام 
خواهنــد کرد که بله، حالا دولت فهمیده که دادن یارانه تغییری در زندگی مردم به 
وجود نمی آورد پس بهتر است کلّاً پرداخت یارانه قطع شود! البتّه اگر یادتان باشد 
اوایل پرداخت یارانه را از سی ام هر ماه به دهم ماه بعد و سپسهم به بیستم منتقل 
کردند الان هم به سی ام ماه،یعنی با این شــامورتی بازی یک ماه یارانه مردم را بالا 
کشیدند و به این ترتیب در این وســط حدود بیست هزار میلیارد تومان وجه رایج 

کشور اسلامی بدون جلب توجّه افکار عمومی ملاّخور شد؟! 

منشاء خیر؟!
زمانی مش قاســم گچکار سلیمانی گفته بود: تا کسی شهید نباشد شهید نمیشود، 
شرط شهید شدن شهید بودن است! این جمله نغز آن شهید فقید، سعید ما را به یاد 
آن جمله معروف امام راحل )ج( انداخت که زمانی گفته بود: دانشگاهی که دانشگاه 
نباشد، دانشگاه نیست؟! در حقیقت مش قاسم حیف شد چون اگر می ماند و به حوزه 
میرفت جای خمینی را میگرفت. شاید هم حدّاقل مثلرهبر درمانده منشا خیری برای 

طلبه ها میشد؟!

رهبر شاعر و ادیب؟!
وزیر ارشــاد دولت پرزیدنت آفت الله حاج دکتر ابرام آقای قاتل رییسی گفت:مقام 
معظّم رهبری یک شخصیت فرهنگی وادیب وشاعر دارد. اگر این فرمایش حکیمانه 
جناب وزیر درســت باشد، پس اینهمه خوشخامالان و دست بوسان رهبر درمانده از 

کجا پول میگیرند؟ چون از قدیم گفتند:

خر شــاعر نشو شاعر فقیره                                خوراک شاعران نون فطیره

شهادت طلّب؟!
عضو مجلس خربگان!)خبرگان( گفته: ما حقوق نمی گیریم خرج زندگی مارو خدا 
میده!ماهــم به رزق وروزی خدا اعتقاد داریــم ولی نمیدانیم چرا خدا فقط وقتی به 
محلّه شما میرسه جیبش پاره میشه و میلیاردی میریزه؟ ولی وقتی که به محلّه ما 
میرسه زیپ شلوارش خراب میشه و میگه حیف دیر آمدید فعلا همین رو بگیرید تا 
از گشنگی نمیرید، پول وعشق وحالتان انشاالله در زندگی بعدی و در خدمت خاله ها 

و فاطی کوماندوهای شهادت طلب؟! 

مهم نیست؟!
زهره الهیان ازنمایندگان گاوداری یا طویله شــوربای افــلاسی گفته: کارنامه نظام 
درزمینه حفظ امنیت درخشان است. البته ایشان دروغ نمیگوید، چون نمایندگان که 
در عمق زمین با بتن آرمه برای خودشان اتاق ضدّ بمب ساختند تاحالا از نظر امنیّت 
مشــکلی نداشتند! رهبر درمانده هم ۶0 متر زیر زمین ودر حلقه سپاهیان دلارگیر! 
زندگی میکند و هم هنوز مشکلی نداشته است. مردم بیچاره هم که درمراسم لاشه 
گردانی یا سالگرد سرکشیدن ریق شهادت مش قاسم گچکار سلیمانی بیش از صدنفر 
شــان تکه و پاره شدند هم مهم نیستند!سربازان پاسگاهی در بلوچستان هم کشته 
شدند باز هم مهم نیست!مهم خودم وخودت و سردار عارف است. بقیه مردم بمیرند 

یا بمانند مهم نیست، فدای سر اراذل و اوباش حاکم؟!

چراغی که به مسجد رواست؟!
دفتر رهبر معظّم مسلمین و مستضعفین جهان و حومه در نامه ای خواستار افزایش 
بودجه درمانی و مسکن طلبه هایی شد که یا خارجی هستند ویا شاغل نیستند! دقّت 
کنید کافی است فقط آخوند باشی تا حقوق مفت، خانه مفت و درمان مفت گیرت 
بیاید  والبتّه آب، برق، گاز و آذوقه مجّانی هم که اصلاً قابلی ندارد! ولی کارمند وکارگر 
ایرانی کار میکند، حقّ بیمه میدهد و چندبرابر هم بابت بیمه تکمیلی میدهد، باز هم 
۹0 درصد بودجه دکتر ودارو را باید خودش بپردازد واگر احتمالاً  بستری شود، باید 
دهها مدرک، نسخه ودستور پزشک بیاورد تا بتواند مقداری از پول هزینه شده را پس 
بگیرد! ولی طلبه آفریقایی،هندی وچینی اصلاً مشکلی دراین موارد ندارد. تازه باز هم 
رهبر معظّم راضی نیست و نوشته: باید بودجه این اجامر چند برابر شود ولی کارگر 

ایرانی اگر از بیماری و ناداری بمیرد هم برایش مهم نیست؟!

ما مهسا را نکشتیم؟!
رهبر معظّم مســلمین و مستضعفین جهان و حومه گفته: غربیها برخلاف ظاهر اتو 
کشیده، ســگ هار وگرگ خونریزند. چون وقتی ما چندنفر را اعدام میکنیم فوری 
اعتراض میکنند، ولی وقتی اســراییل  سی هزار نفر را میکشد آن ها تایید میکنند. 
لعنــت بر همه جنایتکاران و کســانی که به مردم ظلم می کنند و دســت به قتل 
انســان های بی گنــاه می زنند ولی آخوند ابله در آن جا جنگ اســت، جنگی که  

حماس شروع کرده و اسراییل هشدار میدهد که فلان شهر را ترک 
کنید چــون میخواهم آن جا را بزنم ولی تو دختران و زنان با 
دستخالی ایران را  از خیابان میبری،  شکنجه وتجاوز میکنی 

وبعد میکشی ومیگویی: من نکشــتم باز هم اسراییل که 
کشــته های خودش را می پذیرد. و به صراحت 

می گوید: امروز ما  صدتا عضو حماس را کشتیم 
البتّه منظور هواداران حماس اســت. ولی تو 

بیناموس هزار نفر را کشتی که ثابت کنی 
ما مهسا را نکشتیم؟!

کانــادا – مدینه منــوّره مونتریال – 
شش شــنبه )آدینه( هشتم ماه مارچ 

المبــارک! ســال ۲0۲4  دربدری خون 
جگری! برابر هجدهم اسفند ماه سال 
140۲ مهرورزی زنجیره ای!شاد و آزاد 

و سربلند باشید.
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  مقاله:

پُیش نویس اعلامیه )مانیفست( رنسانس ایران آزاد

هــم اکنون با ورود به دوره رنســانس ایران آزاد، لازم اســت همه افکار کهنه و 
پوسیده گذشته کنار گذاشته شده و برای داشتن ایرانی آزاد، از نو چاره اندیشی 
نمود. در اینجا به مقدمه ای از پیش نویس اعلامیه )مانیفست( رنسانس ایران آزاد 
اشــاره می شود تا پس از تعیین شــورای منتخبین و معتمدین ملت و برگزاری 

رفراندم سراسری کشور مورد بررسی و تعمق بیشتری قرار بگیرد:
اصل-1: نفی هرگونه برده داری سیاسی و حکومت داری و سلطه بر دیگران

حکومت انســان بر انســان باطل است و هیچ انسانی نســبت به دیگران از هیچ 
جهتی برتری ندارد. از اینرو ملت باید حاکم بر سرنوشت خود باشد. در این راستا، 
همه اداره کنندگان امور مختلف مملکت، مســتخدمین ملت محسوب میشوند. 
این عده هیچگونه برتری و حاکمیتی نسبت به هیچ یک از آحاد ملت را نداشته 
و فقط مســتخدمین ملت هستند که از بین متخصصین و افراد شایسته انتخاب 
و به اســتخدام ملــت در آمده و یا در صورت لزوم از کار برکنار می شــوند. این 
مســتخدمین نباید هیچگونه تســلطی بر جان و مال و ناموس و… مردم داشته 
باشــند. اداره امور مملکت در هر رشــته و شاخه ای به تخصص ویژه آن بستگی 
دارد که ملت باید شایسته ترین  ها را انتخاب و به عنوان مستخدم به کار بگمارند. 
در ایــن رابطه از به کاربردن هرگونه القابی که القــا کننده صاحب قدرت بودن 

مستخدمین ملت باشد )مانند وزیر و…(، خودداری می گردد.
اصل-۲: جدایی هرگونه ایدئولوژی از سیاست و اداره مملکت

هیچگونه ایدئولوژی نباید در سیاســت و اداره مملکت نقشی داشــته باشد )اعم 
از مذهبی، ماتریالیستی و…(. ایدئولوژی موضوعی است کاملا فردی که قابلیت 
تعمیم به عام ندارد. در نتیجه نمی تواند یک ملت با ایده های مختلف را پوشش 
دهد. تحمیل یک ایدئولوژی در سیاســت و اداره امور مملکت، همیشه در طول 
تاریخ منجر به ایجاد دیکتاتوری و توسل به زور علیه ملت گردیده و در سایه آن 

همواره هر نوع ظلم و جنایتی توجیه شده است.
اصل-۳: استقلال تصمیم گیری هر نسل

هر نسلی باید تصمیم گیرنده سرنوشت خود باشد و هیچ نسلی حق تصمیم گیری 
برای نســل های بعدی را ندارد. بنابراین، اعتبار هر تصمیمی برای اداره کشور و 
انتخاب مدیران فقط 4 سال و این مدت با مراجعه به آرا عمومی زیر نظر شورای 
منتخبین و معتمدین ملت، حداکثر ۸ سال بوده و پس از آن می بایستی بازنگری 
و در صورت لزوم تغییرات ضروری منظور شــود. شــورای منتخبین و معتمدین 
ملت همواره به عنوان حافظ منافع ملت بر امر صحت انتخابات شوراهای مختلف 

اداره مملکت نظارت خواهند داشت.
اصل-4: اصالت حقوق بشر

پایه همه تصمیم گیری و قانون گذاری ها بر مبنای رعایت حقوق بشر می باشد. 
از جمله:

• هر ایرانی صرف نظر از جنسیت و نوع تمایلاتشان، دین و مذهب و آیین و مرام 
و اعتقادات، قومیت و… از حقوق مساوی برخوردارند.

• همه قوانین در جهت تأمین حقوق بشــر برای آحاد مختلف ایران میباشد که 
از آن میان میتوان به آزادی اندیشــه، آزادی بیان، آزادی انتخاب دین و آیین و 

شیوه تفکری و… اشاره نمود.
• هر ایرانی دارای یک رأی بوده و از سهم درآمد ملی نیز یک سهم دارد )مگر با 

ضریبی که بستگی به منطقه سکونت فرد و میزان محرومیت منطقه ای دارد(.
• »بیمه ملی« حق مســلم و پایه برای همه آحاد مختلف مردم ایران از بدو تولد 
میباشد. از جمله بیمه درمانی، بیمه شغلی و از کارافتادگی، بیمه تحصیلی ، بیمه 

حوادث غیرمترقبه و…
• از آنجا که همه آحاد ملت از بدو تولد )صرفنظر از داشتن یا نداشتن والد( تحت 
پوشش بیمه ملی قرار می گیرند، در نتیجه کودکان نیز تا سن 1۸ سالگی تحت 
آموزش های درسی، فنی و حرفه ای و مهارت، هنری، ورزشی و… قرار داشــته و 
مجاز به کار نیســتند. بنابراین، موضوعیت کار و گدایی کودکان ) و بزرگسالان( 

هیچگونه توجیهی نداشته و نبایستی در جامعه وجود داشته باشد.
• کســانیکه به دلایل مختلفی از جمله اعتیاد از داشــتن کار امتناع می کنند و 
مایلنــد به ولگردی رو بیاورند در کمپ هــای مخصوص تحت مراقبت های لازم 
قرار می گیرند. درنتیجه »ولگردی« نیز هیچگونه موضوعیتی نداشته و لازم است 

برای آن چاره اندیشی کارشناسانه بعمل آید.
اصل-۵: حق نظارت مالی کامل ملت بر مستخدمین )مدیران اجرایی( و مدیران 

اجرایی کشور
همه مســتخدمین ملت )مدیران امور اداره مملکت( مشمول قانون از کجا آورده 
ای خواهند بود و همه ســاله حســاب مالی آنان و وابستگانشان مورد رسیدگی 

دقیق شورای نظارت مالی مربوطه قرار می گیرد.
اصل-۶: عدم صــرف دارایی ملت برای امور تجملاتی و تشــریفاتی هییت اداره 

کنندگان امور مملکت.
در این رابطه، ملت نباید متحمل هزینه های زائد امور تشــریفاتی اداره کنندگان 
امور مملکت بشود. به خوبی مشخص و واضح است برای اینکه اداره امور مملکت 
بخواهــد طبق اصول برنامه ریزی و مهندسی شــده اداره شــود، نیازی به انجام 
بسیاری از تشریفات و تجمل گرایی ها نبوده و صرف سرمایه های ملی برای این 
منظور، بطور قطع و یقین اتلاف ســرمایه های مادی و معنوی ملت می باشد. در 
ضمن، پذیرایی از مهمانان خارجی می تواند در چارچوبی متعارف نیز که کمترین 
هزینه را برای ملت در برداشــته باشد، انجام شود. این نیز فرصتی خواهد بود تا 
آن مهمانــان هم بدانند که هزینه های مازاد ناشی از این تشــریفات، خرج فقر 
زدایی و… این ملت می شــود. شــاید آنان نیز همین رویه را در قبال ملت های 

خود به کار بگیرند.
همچنین خاطر نشان میشــود که بخش عمدۀ هزینه های تشریفات و تجملات 
هیئت هــای اداره کننده مملکت، همواره صــرف جلال بخشیدن به خود و القای 
تافته جدا بافته بودنشان و… می شود. در حالیکه همیشه بخش عمده ای از اقشار 
مختلف جامعه در فقر و تنگدســتی و… به سر می برند. بطور کلی هزینه کردن 
ســرمایه های ملی برای انجام امور تجملات و تشــریفات، ارتکاب خیانت محرز 

نسبت به ملت است.
اصل-۷: اداره امور کشور بصورت شرکت سهامی عام.

به اداره امور یک مملکت می توان به عنوان یک شرکت سهامی عام نیز نگاه کرد 
که در آن هر ایرانی دارای یک ســهم )بــا رعایت امتیاز منطقه ای( و دارای یک 
حق رای می باشد. در این رابطه یک هیئت انتخابی به عنوان اعضای هیئت مدیره 
نسبت به اداره امور مملکت می پردازند که پس از انقضای تاریخ خدمت و یا… 
جای خود را به افراد دیگری خواهند داد. انتخاب اعضای هیئت مدیره بر اســاس 

تخصص های مورد نیاز در این رابطه تعیین و انجام می شود.
اصل-۸: عدم نیاز به دادن وعده و نوید برای گرفتن پست های اداره کشور توسط 

افراد و گروه ها.
با توجه به اینکه چارچوب اداره امور مملکت بصورت شــورایی و کار تیمی انجام 
می شــود، لازم اســت که افراد متخصص در زمینه های گوناگون برای شوراهای 
مختلف انتخاب و به استخدام ملت دربیایند؛ در نتیجه، این شعارهای افراد نیست 
که باعث انتخابشــان خواهد شد بلکه نوع تخصص آنهاست که دلیل انتخاب آنها 
برای دعوت به همکاری و انجام کار تیمی در شــوراها و هییت های مدیره اداره 
مملکت می شود. بنابراین، از این دیدگاه طرح شعارها مبنی بر دادن وعده و نوید 
به ملت، نوعی عوام فریبی محسوب می شود. زیرا مملکت متعلق به کسی نیست 

که بخواهد در مورد امور آن و نیازهای 
رفــاهی مــردم وعده هــایی بدهد که 
مستلزم عنایت او باشد و یا تصمیم های 
فردی بگیرد. اصولا در انقلاب رنسانسی، 
»مــن« فاقد معنی اســت و همه امور 
کشــور بصــورت کار تیمی و دســته 
جمــعی انجــام شــده و در اداره امور، 
این »ما« اســت که در برگیرندۀ قدرت 
ملت میباشد و در شوراهای مختلف از 
شــورای جمهوری، شورای معتمدین و 
منتخبین ملت، شورای صنایع، شورای 
استان، شورای شهر،  بهداشت، شورای 
شورای روستا و… به اداره امور مختلف 
مملکت می پردازد. در این رابطه، هیچ 
فــرد و یا گروهی تحــت هیچ عنوان و 
سمتی آقابالاســر مردم به حساب نمی 
آیــد. به عبــارت دیگر بــا این حرکت 
مترقی، پایان دوران آقابالاســری اعلام 
می شــود )به عبارت دیگر: خاتمه برده 

داری سیاسی(.
اصل-۹: هیچ فردی بیش از یک پست 
در هیئت هــای مدیره )شــوراها( اداره 

امور مملکت نمی تواند داشته باشد.
بدیهی اســت که تصدی پســت های 
خدمت لازم اســت توسط متخصصین 
امــر انجام شــده و از قبضــه قدرت از 
طریق اشغال این تصدی ها توسط افراد 

به شدت جلوگیری شود.
اصل-10: ملی بــودن ذخائر زیرزمینی 
نفــت و گاز و صنایــع وابســته مانند 

صنعــت نفت و گاز و پتروشیــمی و ذخائر کانی و معادن مانند معادن مس، طلا، 
اورانیوم و…، همچنین منابع طبیعی مانند جنگل ها، رودخانه ها و…

ســرمایه های ملی متعلق به همه احاد ملت ایران بوده و همه در آن ســهیم و 
شریک هستند. دراین مورد لازم اســت توسط هیئت مدیره شرکت سهامی عام 
که همه ایرانیان در آن سهم دارند، مدیریت شده و همه مردم از درآمد ناشی از 
آن به انحای مختلف بهره مند شــوند و از دسترس سارقان سرمایه های ملی در 

امان نگاه داشته شوند.
اصــل-11: ممنوع بودن مداخله تیمی در اداره امــور مملکت برای جلوگیری از 

ایجاد کانون قدرت و رانت و …
به عبارت دیگر، هر کاندید مســتخدمی ملت )اداره امور در پســت های مختلف 
مملکــت( فقط حق معرفی خود را برای گرفتن پســت خدمت دارد و از مداخله 
تیــمی در اداره امور مملکت به علت اینکه ایجاد کانون قدرت می نماید، بر حذر 

داشته شود.
تجربه تلخ تاریخ نشــان داده است که هر کجا اداره امور مملکت در دستان یک 
گروه مشخص بوده، آنها با قبضه قدرت مملکت را به سمت دیکتاتوری سوق داده 

اند. این موضوع هرگز استثنایی نداشته است.
اصل-1۲: عدم تمرکز فعالیت های سیاسی در پایتخت و اداره استانی و استقلال 

هر استان در اداره امور مربوط به خود
با توجــه به اینکه طی قرون متمــادی در ایران همواره همــه توجه ها و کانون 
سیــاسی مملکت بطور عمده معطوف به پایتحت بوده که در نتیجه، بخش عمده 
بودجه مملکت را نیز بلعیده و اســتان های دیگر بخصوص اســتان های مرزی 
همیشــه از کانون توجه دوربوده و از رشد و ترقی محروم بوده اند و این خود به 
تنهایی در قرن گذشته باعث بوجود آمدن اختلاف طبقاتی بسیار زیاد و مهاجرت 
به شــهرهای بزرگ و… گردیده، بنابراین لازم است کشور بصورت استانی اداره 
شــود. در اداره استانی، هر اســتان بودجه مخصوص به خود را خواهد داشت که 
صرف عمران و آبادی و ایجاد صنایع و کار و اشتغال و… شود. این موضوع باعث 
میشود تا از مهاجرت به پایتخت و سایر عوارض جانبی این تبعیض قرون متمادی 

پیشگیری شده و امکان برقراری عدالت اجتماعی گسترش پیدا کند.
نکته-1: ایران آزاد یعنی ایرانی که تحت حاکمیت هیچ فرد و یا گروهی نیست و 
در آن فقط اراده ملت است که تعیین کننده میباشد. در این راستا ملت با انتخاب 
مستخدمینی از افراد متخصص و شایسته در رشته های مختلف و مرتبط نسبت 

به اداره امور مملکت در چارچوب شوراهای مختلف اقدام می کند.
نکتــه-۲: برگزاری کلیــه رفراندوم ها، زیر نظر »شــورا یا هیئــت معتمدین و 
منتخبین ملت« برگزار میشــود )این هییت همواره حافظ منافع ملت در مقابل 
اداره کننــدگان امــور مملکت بوده و در صورت برخورد با مــوارد مخالف قانون 
اســاسی و مصوبه های آن، میتواند بودجه مســتخدمین ملت را از »خزانه ملی« 
تا رفع اشــکال قطع کند و یا در صورت بروز مشکلات جدی، رای ابطال »هییت 

مدیره دولت« را صادر و تقاضای برگزاری رفراندوم جدید نماید(.
نکتــه-۳: احزاب و گروه ها، اصناف و طبقات مختلــف نیز می توانند کاندیداهای 
خود را برای »شــورا با هیئت منتخبیــن و معتمدین ملت« معرفی کنند که در 
رفراندوم های شــهری و اســتانی انتخاب و به عضویت و استخدام این شورا در 

آمده و به امر نظارت بر امور برای مدت تعیین شده تا انتخابات بعدی بپردازند.
نکته-4: معتمدین و منتخبین ملت عبارتند از اشــخاصی که دارای حسن سابقه 
در خدمت به ملت و ظلم ســتیزی و رفع ستم از ملت هستند و در جلوگیری از 
غارت مملکت مصمم هســتند و تلاش خواهند کرد تا گذر از شــرایط موجود به 

نحو احسن صورت گرفته و انتخابات سرتاسری انجام شود.
نکته-۵: شورای معتمدین و منتخبین مردم )به نوعی مانند کنگره( حافظ منافع 

ملت در مقابل دست اندرکاران اداره امور مملکت می باشد.
نکته-۶: اصول اعلامیۀ )مانیفســت( رنســانس ایران آزاد شامل مواردی است که 
نوعی شــخم زدن در کلیه روابط سیاسی، فرهنــگی، اجتماعی و… را به همراه 
داشــته باشــند. بنابراین، اصولی مانند اصل همجواری، شکوفایی اقتصادی و… 
ایران که جزء امور بدیهی می باشند که برای خالی نبودن عریضه در قانون اساسی 
وارد می شوند و صرفا جنبه شعاری دارند، در مانیفست رنسانس ایران آزاد مطرح 

نمی شوند.
نکته-۷: لازم اســت مسیر انقلاب ملت بر روی نردبانی بالارونده قرار داشته باشد 
و سیر تحولات آن نشــان دهنده تکاملی باشد که در خور و شان این ملت باشد 
و نشــان بدهد که تفکر جاری در بطن جامعه و در میان ملت می تواند اندیشــه 
های مترقی و پیشرو برای پیشرفت سیاسی ملت ارایه بدهد و در چنین شرایطی 
سیر تکامل سیاسی مملکت را تضمین نماید. بنابراین، هرگونه حرکت ارتجاعی و 
بازگشــت به عقب را خلاف چنین تکاملی دانسته که با »انقلاب رنسانسی« ایران 
آزاد مغایر می باشــد. به عبارت دیگر، این ملت از نظر اندیشه مترقی دست خالی 

نیست که بخواهد به عقب بازگشت نماید.
نکته-۸: تعیین نوع پرچم ملی )و سرود ملی انقلاب( و تاکید بر آن در زمره اصل 

مانیفست نیست و بدیهی اســت که در زمان مقتضی پس از انتخابات سراسری 
و با تعیین شــوراها و هییت های تخصصی مربوطه، طرح جدید پرچم )و سرود 
ملی انقلاب( که یادآور انقلاب مترقی مردم باشد، انتخاب خواهند شد. اما توصیه 
میشود تا اطلاع ثانوی از پرچم سه رنگ ساده )سبز- سفید – قرمز( استفاده شود 
تا نشــانی از وحدت بین مردم باشد و از تفرقه و تکثر بین آحاد مردم و جمعیت 

های مختلف اجتناب شود.
نکته-۹: برابری همه قوم ها و نژادها و گروندگان به کلیه آیین ها و مذاهب مختلف 
و آزادی فعالیت همۀ آنها و… در زمرۀ اصول اعلامیۀ جهانی حقوق بشر است که 
در )اصل- 4( این مانیفست آورده شده و جزء موارد بدیهی می باشد. همچنین، 
معتمدین و منتخبین مردم از بین همه اقوام و دارندگان مذاهب مختلف و گروه 
ها و جمعیت ها انتخاب خواهند شــد که این نیز از بدیهیات میباشد و نیازی به 

تاکید ندارد.
نکته-10: »انقلاب رنســانسی« بــه معنی زیر و رو کردن همــه چارچوب های 
پوسیده گذشته اســت. بنابراین، چنین اندیشه ای نشــان میدهد که ساختمان 
سیاسی کنونی مملکت، کلنگی است و قابلیت هرگونه اصلاحات را برای همیشه 
از دســت داده و همه ارکان مختلف آن پوسیده و درگیر فســاد ریشه ای شده، 

بطوریکه غیر قابل اصلاح می باشد.
نکته-11: از آنجا که نظام تک حزبی نشــان از اســتبداد پیدا و پنهان می دهد؛ 
بنابراین، انقلاب رنسانسی نمی تواند هیچگونه همخوانی با نظام تک حزبی داشته 
باشد )تاریخ گذشته نشــان می دهد که اینگونه نظام ها به طرزی وحشتناک به 
نابودی کشیده شده اند(. بدیهی اســت که احزاب آزاد که نمایندگان گروه های 
مختلف مردم هســتند باید تشکیل شده تا بتوانند به عنوان حافظان منافع مردم 
در نهایت آزادی به فعالیت خود ادامه داده و ناظران بر حســن انجام وظیفه همه 
دست اندرکاران اداره امور مملکت بوده و افراد نخبه و کارآمد و متخصص را برای 
تصدی پســت های مختلف و خدمت به مردم را معرفی نمایند، بدون آنکه خود 

در اداره امور مملکت مداخله ای داشته باشند.
نکته-1۲: قبل از برگزاری رفراندوم ملی، هرگونه معرفی افراد و گروه ها به سمت 
اداره کننــدگان امور مملکت، نشــان از تحمیل به ملت و ظهور نظام دیکتاتوری 
جدیــدی می باشــد. از اینرو، لازم اســت در این مورد ملت بــا پس زدن چنین 
جریانــاتی و با هوشیــاری تمام، از ایجاد نظام مســتبد دیگری جلوگیری بعمل 
بیــاورد. هر ایرانی باید اینرا بخوبی بداند که هر نوع تحمیل افراد و گروه ها و… 
قبل از برگزاری انتخابات بمنزلۀ استقبال از دیکتاتوری جدید و در نتیجه خیانتی 

آشکار به این ملت ستمدیده میباشد.
نکته-1۳: اســتفاده شخصی از امکانات و ســرمایه های ملی و آنچه که با مالیات 
مردم فراهم شــده برای کلیه افراد بخصوص برای دســت انــدرکاران امور اداره 

مملکت مطلقا ممنوع می باشد.
نکته-14: هر گونه خرید و فروش رأی، نمک گیر کردن شــهروندان با توزیع غذا 
و… ممنوع بوده و رای دهندگان در اصل ســوگند خورده هســتند که مراعات 
حقوق ملت را نموده و از این طرق ملت را بسوی فلاکت سوق ندهند، در غیر این 
صورت شریک جرم ستمکاران و غارتگران زمان خواهند بود. زیرا کسانیکه قصد 
خرید آرای مردم را دارند، مســلما نیتی غیر از چپاول و غارت مملکت را در سر 

ندارند که اینگونه سرمایه گذاری می کنند.
نکتــه-1۵: با توجه به اینکه تاریــخ بخوبی و وضوح ثابــت می کند که اکثریت 
دولتمردان به سوگند خود هیچ گونه تعهد و پایبندی ندارند و به سادگی آنرا زیر 
پا می گذارند؛ بنابراین لازم اســت تشریفات ادای سوگند دولتمردان حذف شده 
و بجای آن مقررات و شــاخص های عملی تشــخیص انحراف و قابلیت برکناری 
خاطیان جایگزین این مراســم تشــریفاتی زائد شــود. تنها ابزار موثر در مسیر 
انحراف اداره کنندگان امور مملکت، تضمین ســلطه ملت بر امور جاری مملکت 
و اداره امور اســتخدام دولتمردان میباشد و به هیچ وجه نباید روی ادای سوگند 
دولتمردان حســاب باز کرد. بنابراین: فقط نظارت ملت میتواند از غارت مملکت 
جلوگیری کند و باید توجه نمود، ظلم و ســتم و رعب و وحشتی هم که از طرف 
یک نظام سیاسی بر روی ملت پیاده میشود، فقط بخاطر غارت و چپاول مملکت 
است که اعمال می شود تا مردم جرات نکنند که اعتراضی داشته باشند. پس اگر 

جلوی غارت گرفته شود، ظلم و ستم نیز بخودی خود مهار می شود.
نکته-1۶: همه آحاد ملت حق دارند از سرپناه مطمئن برخوردار بوده و . بنابراین 
در این عصر و با توجه به اینکه زلزله های شــدیدی در پیش است لازم است که 
در جهت مقاوم سازی سرپناه کلیه ایرانیان ساکن در هر نقطه ای از کشور بویژه 

در مناطق زلزله خیز طرح های مدون ملی و جدی در نظر گرفته شود.
نکته-1۷:تشــکیل هر نوع »گارد« تحت هر عنــوان و به هر بهانه ای مانند گارد 
شاهنشاهی، گارد ریاســت جمهوری و… به کلی ممنوع و غیرقانونی می باشد. 
اقــدام به این عمل، بمنزله آغاز طرح توطئه علیه ملت تلقی شــده و باعث هدر 

رفتن بودجه مملکت می باشد.
نویسنده : محمد علی طاهری- بنیانگذار سازمان صلح طاهری - بنیانگذار مکتب 

عرفان کیهانی حلقه 

نویسنده : محمد علی طاهری- بنیانگذار سازمان صلح طاهری - بنیانگذار مکتب عرفان کیهانی حلقه 
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  در کانون خبر:

 Applebee›s و HOP بزودی رستوران های ترکیبی
در کانتی لس آنجلس راه اندازی خواهد شد

 Applebee›s و IHOPمالک دو رستوران معروف آمریکایی
که دفتر مرکزی آنها در شــهر گلندل می باشد تصمیم گرفته 
اســت، این رســتوران ها را با هم ادغام نماید و یک رستوران 
ترکیبی با خوراک های معروف هر یک از آنها به مشتریان خود 

عرضه نماید.
 

شعبه های دیگر این رســتوران ترکیبی در کشورهای کانادا، 
کویت، مکزیک و امارات متحده عربی مشغول به کار می باشند 
و به زودی ۵۵ شعبه رستوران IHOP در لس انجلس کانتی با 

۵ شعبه Applebee›s با یکدیگر ترکیب خواهند شد. 

اجرای لایحه »ایمنی خیابان ها« در کالیفرنیا تأیید شد

یکی از لایحه هایی که در انتخابات روز سه شنبه ۵ مارچ به رأی 
گذاشته شده بود، لایحه HLA بود که با رأی ۶۳ درصد در برابر 

۳۷ درصد پیروز شد. 
 

 این لایحه که به لایحه »ســلامت و ایمنی خیابان ها« معروف 
می باشد، از مسئولان می خواهد که برای ایمنی بیشتر مردم با 
ایجاد مسیر ویژه دوچرخه سواران، افزایش سرعت گیر اتومبیلها و 

عریض کردن پیاده روها از تصادف های خیابانی بیشتر جلوگیری 
نمایند.  

 
بنابر گزارش های ارائه شــده، در ســال ۲0۲۳ تعداد ۳۳۵ نفر 
عابر پیاده بدلیل تصادفات خیابانی جان خود را از دست داده و 

1۵۵۹ نفر نیز مجروح شده اند. 

ادم شیف: موضع من در مورد غزه 
همان سیاست کاخ سفید است

پــس از آنکه ادم شیــف در انتخابات ۵ مــارچ دریافت که از 
بیشترین رأی برای سنای آمریکا از کالیفرنیا برخوردارشده و به 
دور نهایی انتخابات در ۵ نوامبر راه یافته است، در گردهم آیی 
هــواداران خود در تالاری گرد آمدند تا این پیروزی را جشــن 
بگیرنــد و هنوز او خانواده خود را معرفی نکرده بود که ناگهان 
اعتراض کنندگان هوادار فلســطین وارد تالار شدند و  با شعار 
»آتش بس، اکنــون« فریاد اعتراض برآوردند و یک نفر در این 

میان خود را به بالای صحنه رساند که با کمک مأموران پایین 
آورده شد.

 
ادَم شیف خطاب به معترضین گفت: »موضع من در مورد غزه 
همان سیاست کاخ سفید است، یعنی آتش بس همراه با آزادی 

گروگان های اسرائیلی امکان پذیر می باشد. »

پُرواز همای سعادت برفراز آسمان سواد کوه ، زادگاه رضاشاه کبیر

تصاویری در فضای مجازی از پرنده افسانه ای هما در منطقه شکار ممنوع سوادکوه، 
زادگاه رضاشاه کبیر، همزمان با 14۶ امین سالروز او منتشر شد که مورد توجه کاربران 
قرار گرفت و بسیاری، پرواز همای ســعادت و خوشبختی در آسمان ایران را نشان از 

خبرهای خوش برای ایرانیان و آزادی هر چه زودتر کشور عزیزمان می پندارند.
داریوش احمدی پور محیط بان منطقه شکارممنوع سوادکوه در آخرین ویدیویی که 
در روز چهارشنبه 1۶ اسفند )۶ مارچ( در این منطقه منتشر کرد ، همای سعادت یا 

کرکس ریش دار را در ارتفاعات ارفع کوه نشان می دهد.
 

هما، نام پرنده ای افســانه ای در فرهنگ ایرانی، نماد سعادت و خوشبختی است که 
دیدن آن به ندرت اتفاق می افتد. برخی از نقش ها و مجســمه های تاریخی در تخت 

جمشید الهام گرفته از این پرنده است.
 

نام هما یا هومیه و هومایا در پهلوی به معنی »فرخنده و خجسته«  می باشد که در 
اوستا به وفور بکار گرفته شده است. هما یا  مرغ سعادت که نام انگلیسی آن کرکس 
ریش دار یا Bearded Vulture می باشد، مانند دیگر پرنده های شکاری علاقه ای به 

خوردن گوشت و لاشه ندارد و تغذیه اصلی این پرنده استخوان است. 
هما اســتخوان را در حین پرواز از ارتفاع بالا به زمین می اندازد تا به قطعات کوچک 

تبدیل شود و سپس اقدام به خوردن آن می کند. 
نکته قابل توجه این اســت که پرنده هما در خاک های حاوی اکسید آهن با چنگال 
خود خاک حاوی اکسید آهن را بر می دارد و آن را روی پر و بالش می مالد تا مطمئن 
شود که به رنگ نارنجی آتشین تبدیل شده است که این رفتار استتار یا دفاعی پرنده 

هما می باشد. 

http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
http://www.08global.net/08bus/
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx%3Fitem%3D100%26title%3Dcomprehensive%2520history%2520of%2520the%2520jews%2520of%2520iran%26author%3Dlevy%2C%2520habib
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=106415
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=118
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D8%A7%D9%86%D8%AF%DB%8C%D8%B4%D9%87%20%D9%87%D8%A7%20%D9%88%20%D8%AF%DB%8C%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D9%87%D9%87%D8%A7
https://shop.ketab.com/grid-view.aspx?tabid=1&mode=1&keyword=%D9%BE%DB%8C%D8%A7%D9%85%20%D9%BE%D8%B1%D9%88%D8%B1%D8%AF%DA%AF%D8%A7%D8%B1
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=4457
https://shop.ketab.com/book-detail.aspx?item=112105
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 08Club  از لنز دوربین ایرانشهر 

از راست: آناهیتا سلطانی ) مهد کودک ( - دکتر پانته آ نیک آئین- مایکل - صوفی بقایی مهر ) بیمه صوفی( هفته بازار مسئول  مدیر  خوارزمی  محمود  نلی زجاجی - گرداننده برنامه

411 BlU بهداد قربانی

پیرایه شبان 

اعضای اداره کننده 08 کلاب  

 .Kamimo Inc کامران مهنا چاپخانه

شرکت کنندگان در نخستین 08 کلاب همراه با مایکل 

هدیه دیوان نفیس حافظ از سوی 08 کلاب به مایکل  

BlueCyber بیژن خلیلی - شرکت کتاب مهندس بنفشه وثوق

دکتر پانته آ نیک آئیندکتر آرش تقوی

دکتر کاراندیش
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
8 مارچ  تا  14 مارچ  ) 18 اسفند تا  24 اسفند (

جمعه 18 اسفند   |  8 مارچ

1۲۷۵ خورشیدى ) 1۸۹۷ میلادى(
درگذشــت سید جمال الدین اســدآبادى، اندیشمند و فعال سیاسى 

اسلامى
1۳۵۸ خورشیدى ) 1۹۸0 میلادى(

درگذشت نصرت الله محتشم - کارگردان و بازیگر تئاتر و سینما
1۳۷1 خورشیدى ) 1۹۹۳ میلادى(

درگذشت استاد احمد عبادى - نوازنده و موسیقیدان
آثار موســیقى استاد عبادى در مرکز موســیقى و فیلم ایران شرکت 

کتاب موجود است
1۳۶۷ خورشیدى ) 1۹۸۹ میلادى(

درگذشت دکتر عباس ریاضى کرمانى - استاد نجوم و هیئت دانشگاه
1۳۹0 خورشیدى ) ۲011 میلادى(

درگذشت ایرج افشار ایرانشناس برجسته کشور پس از طى یک دوره 
بیمارى در بیمارستان جم تهران.

ایرج افشــار محقق، ایرانشناس و کتابشناس درتاریخ 1۶ مهر 1۳04 
در تهران متولد شــد. او فرزند دکتر محمود افشار بنیادگذار موقوفات 
دکتر محمود افشــار یزدى و یکى از استادان مدرسه دارالفنون است. 
اسکندرنامه، پرونده صالح، گاه شمارى درایران قدیم، ریاض الفردوس 
و جستارها درباره نسخه خطى از جمله نزدیک به ۳00 عنوان کتاب 

منتشرشده او در زمینه هاى تصحیح، تألیف و ترجمه هستند.
آثار بی بدیل این پژوهشگر یگانه در شرکت کتاب موجود است.

1۳۹۹خورشیدى ) ۲0۲1 میلادى(
درگذشــت پروفســور دکتر علی اصغر خدادوســت متخصص چشم 
پزشــکی ) متولد شیراز 1۳14 خورشیدی برابر با 1۹۳۵ میلادی( در 

آمریکا  

یکشنبه 20 اسفند   |  10 مارچ

1۳1۶ خورشیدى ) 1۹۳۸ میلادى(
زادروز نوذر پرنگ، شــاعر و ترانه ســرا  نوذر پرنگ به پیشنهاد زنده 
یاد منوچهر ســخایى براى مدت حدود یک ســال 1۹۸4-1۹۸۵ در 
شــرکت کتاب استخدام شد که منشاء کارهاى فرهنگى بسیارى شد. 
این شــاعر بزرگ معاصر بدلیل افسردگى مجبور به بازگشت به ایران 

و پیوستن به خانواده شد.
کتاب شعر او با عنوان آن سوى باد در شرکت کتاب موجود است
1۳۲4 خورشیدى ) 1۹4۶ میلادى(

ترور احمد کسروى - پژوهشگر ونویسنده
کتاب شیعیگرى کســروى با بازبینى و 
ویرایش همراه با یادداشتها و افزود ه ها، 
به ویراســتارى محمد امینى نویسنده و 

پژوهشگر تاریخ ایران در آمریکا
توسط شرکت کتاب منتشر شده است. 
آثار دیگر روانشاد کسروى نیز در شرکت 

کتاب موجود است.
1۳۷۹ خورشیدى ) ۲001 میلادى(

تخریــب تندیس هاى بودا در بامیان توســط رژیم طالبان – رادیکال 
هاى اسلامى در افغانستان

1۳۸۵ خورشیدى ) ۲00۷ میلادى(
درگذشت خسرو شایگان، )زادروز 4 شهریورماه 1۳1۷ خورشیدى( ، 

پیشکسوت دوبله در ایران بر اثر بیمارى سرطان روده.
از مجموعه هایى که وى مدیریت آن را بر عهده داشــته است می توان 
به مجوعه های » دریک »، » گروه ویژه » و کارتون فوتبالیستها اشاره 

کرد.

دوشنبه 21 اسفند   |  11 مارچ

1۳1۶ خورشیدى ) 1۹۳۸ میلادى(
زادروز فرهاد فخرالدینى، موسیقیدان 

و رهبر ارکستر
1۳۶۹ خورشیدى ) 1۹۹1 میلادى(

درگذشت دکترهوشــنگ طاهرى - 
مترجم و منتقد سینما )براثر سانحه 

رانندگى(

سه شنبه 22 اسفند   | 12 مارچ

1۳04 خورشیدى ) 1۹۲۶ میلادى(

درگذشت ایرج میرزا – شاعر
دیوان کامل ایرج میرزا به تصحیح دکتر محمد جعفر محجوب توسط 
شــرکت کتاب چاپ ومنتشر شده اســت) چاپ سوم – جلد لوکس( 

این کتاب با اجازه
شــادروان محجوب و پس از آن با اجــازه خانم زرى اقبال و در قبال 

پرداخت حق التالیف در هر سه بار چاپ و منتشر شده است
1۳1۲ خورشیدى ) 1۹۳4 میلادى(

تقدیم لایحه تأسیس دانشگاه تهران به مجلس شوراى ملى
1۳40 خورشیدى ) 1۹۶۲ میلادى(

درگذشت آیت الله سیدابوالقاسم کاشانى
1۳4۲ خورشیدى ) 1۹۶4 میلادى(

فرزند  پهلوى، سومین  فرحناز  زادروز 
محمدرضا شــاه پهلوى، آخرین شاه 

ایران
1۳۵۷ خورشیدى ) 1۹۷۹ میلادى(

قتل ســپهبد نادر جهانبانــى، فرزند 
نیروى  فرماندهــى  معاون  امان اللــه 
زمینى- به حکم صادق خلخالى حاکم 
شرع وقت )مامور از طرف خمینى( بر 
روى پشت بام مدرسه علوى تیرباران 

شد
1۳۶۳ خورشیدى ) 1۹۸۵ میلادى(

درگذشت حسین گل گلاب - شاعر و 
سراینده سرود » ای ایران »

کامپکت دیسک ســرود اى ایران که 
آهنگ آن توسط روح الله خالقى تهیه 
و تنظیم شــده است در مرکز موسیقى و فیلم ایران در شرکت کتاب 

موجود است.

چهارشنبه 23 اسفند  |   13 مارچ

1۲۹۹ خورشیدى ) 1۹۲1 میلادى(
زادروز حسن شهباز - نویسنده، مترجم، 
روزنامه نگار و ناشــر و ســردبیر فصلنامه 
» ره آورد » .نشــریه ره آورد کــه از زمان 
درگذشت حسن شهباز )در سال ۲00۶ ( 
توسط همسر او شعله شهباز اداره می شود
همچنین دیگر آثار او در شــرکت کتاب 

موجود است
1۳۸4 خورشیدى ) ۲00۶ میلادى(

درگذشــت علی اکبر تجویدى آهنگســاز، نوازنده ویلون و از رهبران 
برجسته برنامه گلهاى جاویدان در طول سا لها.

آثار این هنرمند بزرگ در مرکز موســیقى و فیلم ایران در شــرکت 
کتاب موجود است

پُنجشنبه 24 اسفند   |  14 مارچ

1۲۵۶ خورشیدى ) 1۸۷۸ میلادى(
زادروز رضا شاه، بنیانگذار دودمان پهلوى

1۳1۳ خورشیدى ) 1۹۳۵ میلادى(
گشــایش دانشــگاه تهران شامل شش 

دانشکده
1۳۳۲ خورشیدى) 1۹۵4 میلادى(

قتل کریم پور شیرازى – روزنامه نگار
1۳۷0 خورشیدى) 1۹۹۲ میلادى(

درگذشــت حســین امیرفضلى، بازیگر، 
کارگردان، نویسنده و تهیه کننده ایرانى

1۳۷4 خورشیدى ) 1۹۹۶ میلادى(
و  مــورخ  بینــش،  تقــى  درگذشــت 

رساله شناس موسیقى

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
https://parsequalitycenter.org/
http://www.08global.net/08bus/
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

Nowruz Spring 
Festival & Market

Sunday, March 17, 2024 · 
11am - 6pm

Hilton Irvine/Orange County Airport, 
Macarthur Boulevard, Irvine

18800 Macarthur Boulevard Irvine,
 CA 92612

Nowruz Mega Bash
 in Los Angeles 

at SUNSET ROOM Nightclub! 
Saturday, March 23rd, 2024

Sunset Room 
 Los Angeles, CA 1439 Ivar Ave,

 Los Angeles, CA 90028

https://www.eventbrite.com/e/nowruz-spring-festival-market-tickets-774031046697
https://farhang.org/nowruz/14th-annual-celebration-of-nowruz-at-ucla
https://www.glendale.edu/about-gcc/gcc-overview/inside-gcc/news-list
https://www.eventbrite.com/e/2024-orange-county-annual-4shanbesoori-festival-tickets-794861591417?utm_experiment=test_share_listing&aff=ebdsshios
https://www.eventbrite.com/e/2024-orange-county-annual-4shanbesoori-festival-tickets-794861591417?utm_experiment=test_share_listing&aff=ebdsshios
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.tickettailor.com/events/ambyxproductionsbydeejayal/1122832
https://www.eventbrite.com/e/omid-djalili-present-namaste-live-in-los-angeles-tickets-796677201957?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/akhoondak-%D9%86%D9%85%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D8%A2%D8%AE%D9%88%D9%86%D8%AF%DA%A9-santa-monica-march2024/
https://www.iraniticket.com/ctn/tickets/2024-nowruz-annual-gala-with-hamid-talebzadeh-282961?treferrer=Ticketor%7e6%7e
https://www.eventbrite.com/e/sanaz-toossi-pulitzer-prize-winner-in-drama-tickets-852509808787?aff=ebdssbdestsearch
https://persiantix.com/event/shahram-nazeri-live-in-concert-redwood-city/
https://persiantix.com/moein-live-in-concert-san-jose-3/
https://iajf.org/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

409409 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلّیلّی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پُرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند می باشد 
کــه در ۲۶ فوریــه ۲0۲۲ برابر با 
پنجم اسفند 1400 به جاودانگی 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
می توان نخســتین مجموعه شعر 
او بنــام »پالپــال« و » بوی جوی 
مولیــان« گزارش وی از ســفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکســتان 
با عشــق به همت دکتر مه جبین 
ســپند همسر شــادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد علی بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

بــرای پیــروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیســای خودش باشــد و جای دولــت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشــان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاســت دولت کاری داشــته 
نهایی از شکســتهای  باشــد. »ویکتــور هوگــو« - 1۸0۲-1۸۸۵ تاریخ زندگی همــه ملتها، خــواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی اســت. اما اگر باید پیامی برای شــما آورده باشــم. این پیام این اســت که 
حیــاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او اســت، آنچه بــرای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری اســت این اســت که روح آن زنــده بماند، و اســتوار بماند. دکتر رادها کریشــنان، رئیــس جمهوری هند و 
۲۸ اردیبهشــت 1۳4۲ آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  اســتاد ممتاز دانشگاه آکســفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشــان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد ســخنش جاریســت، او زاده میشــود. نیاکان ایرا
بــزرگ ایــران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کــردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شــهبانو فرح، از 
شــاهزاده رضــا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معــذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اســماعیل 
نقلابیون میگفتند شــاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشــت مــن، دکتر میلانی با ســند در کتابم  خــویی اینکــه ا
اثبــات کردم که شــاه برای منافع ایران عمــلاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپــایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با ســند و مدرک اثبات کردم که شــاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشــت. عباس میلانی

زن زندگی   آزادیزن زندگی   آزادی

تقویم شرکت کتاب 
منتشر شد

برای سفارش و اطلاعات بیشتر
تماس بگیرید

به اهتزاز درآوردن پُرچم های مذهبی و دگرباشان در هانتینگتون ممنوع شد

رأی دهندگان هانتینگتون بیچ در انتخابات ۵ مارچ با رأی بالای ۵۸ 
درصد لایحه B را به تصویب رساندند. 

 
براســاس این لایحه، تنها به پرچم های: آمریکا، کالیفرنیا و کانتی 
اجازه اهتزاز داده می شود و پرچم های دیگر مانند پرچم زندانیان 
دوران جنــگ، پرچم نیروهای مســلح آمریکا و پرچــم بازی های 
المپیک تابســتانی در زمان خاصی به عنوان پرچم سوم در کنار دو 

پرچم دیگر به اهتزاز در خواهد آمد.  
 

براساس لایحه B به اهتزاز درآمدن پرچم دگرباشان، اطلاع رسانی 
ســرطان سینه و پرچم های مذهبی ممنوع می شوند. ممکن است 
در آینده شــورای شــهر  اجازه دهد تا پرچم سومی بنابر مناسبت 

تاریخی در زمان خاصی به اهتزاز درآید.  
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